
各位 

平成 29年 11月 27日 

 

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds 

理事長 林田祐樹 

茨城県つくば市春日 3-20-12 

029-859-3313 

～つくばパフォーマンスフェスティバル 2018～ 

2017年に活躍したパフォーマンスチームによるスペシャルショーケース「SWING SET」 

＜個人サポーター・協賛企業募集＞ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も 2017年に活躍した地域のパフォーマンスチームによるスペシャルショーケース「SWING SET」

を開催することとなりました。本会は、活躍する地域の身体パフォーマーに焦点を当て、より多くの人達に紹介

すると共に、「する」、「みる」、「支える」の新たな段階を模索し、地域の身体パフォーマンス文化に貢献すること

を目的としています。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、「SWING SET」の趣旨にご賛同の上、ご協賛を賜わりたく、ここ

にお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛頂いた協賛金は、「SWING SET」出演パフォーマーの今後の活動への支援として、全額活用させ

て頂きます。この取り組みが一つの契機となり、地域の身体パフォーマーに対する支援の輪が広がり、地域の身

体パフォーマンス文化がより一層活性化していくことを願っております。 

 地域の多くの皆様にご高配賜りますよう重ねて宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．協賛金額：一口5,000円 全30口を募集 ※個人は1口から、企業・団体は2口から募集 

２．特典：①一口につき、招待チケット一枚を進呈 ②個人サポーター・協賛企業として、当日のパンフレット

とホームページに掲載（希望者のみ） 

３．募集期間：平成30年1月20日（土）まで 

４．申込方法：①「SWING SET個人サポーター・協賛企業申込書」にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み 

     ②ホームページの「申込フォーム」からのお申込み 

  詳細はDASホームページ（http://das-dance.com）をご覧ください 

  右のQRコードからもご覧いただけます 

５．納入方法：お申し込み後、お振込み、又はイベント当日受付にてお支払いください。 

     ※お振込み先等その他詳細は、お申し込み後、事務局よりご案内致します。 

６．問い合わせ先：特定非営利活動法人Dance Association Seeds事務局 

          住所 茨城県つくば市春日 3-20-12 

                   TEL/FAX  029-859-3313 

           メール info@das-dance.com 

 

以上 

 



 


